Комитет образования администрации
Лужского муниципального района

13 апреля 2022 года
ПРИКАЗ № 162

Об участии в Ленинградском областном конкурсе
профессионального педагогического мастерства
по номинации «Учитель года»

В соответствии с распоряжением комитета общего и профессионального
образования Ленинградской области от 09 февраля 2022 года № 251-р «О
проведении Ленинградского областного конкурса профессионального
педагогического мастерства в 2022 году» с 17 по 21 апреля 2022 года в г.
Выборге состоится очный этап в номинациях «Учитель года» и «Воспитатель
года» (письмо комитета общего и профессионального образования
Ленинградской области от 12.04.2022 № 19-9690/2022).
Приказываю:
1. Руководителям МОУ «Оредежская средняя общеобразовательная школа
им. Героя Советского Союза А.И. Семенова» (Андреева А . С ) , МОУ «Средняя
общеобразовательная школа № 4» (Буржинская Е.И.):
1.1. Направить 17 апреля 2022 года в г. Выборг (по адресу: ул.
Железнодорожная, дом 5, отель «Дружба»):
- Бобрик Лилию Владимировну, учителя иностранных языков МОУ
«Оредежская средняя общеобразовательная школа им. Героя Советского
Союза А.И. Семенова», участника Ленинградского областного конкурса
профессионального педагогического мастерства по номинации «Учитель
года»;
- Васильеву Викторию Викторовну, заместителя директора по безопасности
МОУ «Оредежская средняя общеобразовательная школа им. Героя Советского
Союза А.И. Семенова»;
- Гончарову Татьяну Николаевну, учителя русского языка и литературы МОУ
«Средняя общеобразовательная школа № 4», члена жюри Ленинградского
областного конкурса профессионального педагогического мастерства по
номинации «Учитель года»;
1.2. Оплатить командировочные расходы Бобрик Л.В., Васильевой В.В.,
Гончаровой Т.Н.
2. МКУ «Лужский ЦБУК» (и.о. директора Шарипова О.П.) организовать
транспортную доставку участников мероприятия в г. Выборг 17 апреля 2022
года (в 10.00 от здания администрации Лужского муниципального района) и
обратно 21 апреля 2022 года (в 9.00 от здания отеля «Дружба», г. Выборг, ул.
Железнодорожная, д.5).
3. Контроль за исполнением приказа возложить на заведующего МКУ
«Лужский информационно-методический центр» Наумову Т.Я.

Председатель комитета °^РазованЩ\^^РАзоо^^^^ СВ. Красий